
Glasilo na Republi~kiot centar za poddr{ka na lica so intelektualna popre~enost    Broj godina1 XXXVI
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Градот Скопје и Центарот за поддршка на лица со интелектуална попреченост - ПОРАКА Скопје на

27.1.2023 година склучија договор за поддршка на двата дневни центри за лица со интелектуална

попреченост над 18-годишна возраст кои се наоѓаат во населбите Аеродром и Капиштец, согласно

програматазаактивноститевообластанасоцијалната,детскатаиздравствената заштита.

Март 2023 г.

Gradona~alni~kata na Grad Skopje vo poseta

na dnevniot centar na RCPLIP - PORAKA

vo Skopje vo naselba Aerodrom

Gradona~alni~kata na Grad Skopje vo poseta

na dnevniot centar na RCPLIP - PORAKA

vo Skopje vo naselba Aerodrom

Договорот беше потпишан при посетата на Градоначалничката на Град Скопје, Данела Арсовска, во

дневниот центар во населба Аеродром. При посетата, Градоначалничката имаше можност директно и

подетално да се запознае со корисниците, како и со работата на овој вид на сервисни служби кои

функционираатворамкитенамрежатанаРЦПЛИП–ПОРАКА.
































